
Uchwała Nr 53/2024  
Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Legnicy 

podjęta w dniu 25 września 2024 r. 
 
w sprawie: powołania pełnomocnika do Koła PZW Rudna Miasto. 

 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Legnicy na podstawie § 20 ust. 9 Statutu 

PZW z dnia 15.03.2017 r. uchwala: 
 

§ 1 

W związku z zawieszeniem Prezesa Zarządu Koła PZW Rudna Miasto – Kol. Mariusza 

Bunkiewicza powołać pełnomocnika na okres 6-ciu miesięcy w osobie Kol. Mariusza Bóla – 

Prezesa Zarządu Koła PZW Legnica „Kotwica”. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Okręgu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Zarządu Okręgu PZW w Legnicy nr 

125/2017 z dnia 23.11.2017 r. 

Uchwała podjęta jednogłośnie. 

 


